ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 130 - 16 DE SETEMBRO DE 2025 038
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86AC7AA1FBE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 0350/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: FRANCIMÁRIA CAMPOS DE SOUSA SILVA, CPF N° 013.940.513-52

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO PEDAGÓGICO, COM CARGA HORÁRIA

DE 40H (QUARENTA HORAS) SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025 A 30 DE NOVEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 1.518,00

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/02/2025.